ההגנה תודיע לבית המשפט עם עותק למאשימה בתוך 5 ימים מהיום אלו עדים ברצונה לזמן לישיבה זו.

הדיון הקבוע ליום 6.12.18 מבוטל.

להודיע לצדדים לאלתר.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.